
ГРАМОТА

-^СДРАЦИи^

орокина^

Курыло Елена Александровна
воспитатель МБДОУ 

«Детский сад №8 Белоглинского района»,
ЛАУРЕАТ

муниципального этапа краевого профессионального
' S

конкурса «Воспитатель года Кубани- 2021 г»

8 Начальник Управления образования 
; администрации муниципального образо 

Белоглинский район

(Приказ № 01-07/491 от 23.12. 
С.Белая Глина, 2020



П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 23.12.2020 №01-07/491

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани-2021»

В соответствии с краевым планом проведения профессиональных 
конкурсов и во исполнение приказа Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
25.11.2020 № 01-07/472 «О проведении, муниципального этапа краевого 
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани-2020», в целях 
повышения престижа труда педагогического работника дошкольного 
образовательного учреждения и его социального статуса, а также для 
развития движения творчески работающих педагогов, с 08 по 15 декабря 
2020 года был проведён муниципальный этап краевого конкурса 
«Воспитатель года Кубани-2021». В конкурсе приняли участие 
10 педагогических работников. Каждый участник проявил себя творчески, 
показал свою методическую компетентность, педагогическую мобильность 
и умение заинтересовать группу детей выбранным содержанием и видом 
деятельности. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем конкурса и наградить грамотой Управления 
образования:

Рухляду Наталью Ивановну, воспитателя МБДОУ д/с 12;
Признать призерами конкурса и наградить грамотами Управления 

образования:
Баёву Людмилу Александровну, воспитателя МБДОУ «ЦРР д/с № 1»;

Жарких Ирину Анатольевну, воспитателя МБДОУ № 4.
Признать лауреатами конкурса и наградить грамотами Управления 

образования:
Снигареву Светлану Владимировну, воспитателя МБДОУ д/с № 9 
Андрееву Анну Алексеевну, воспитатель МБДОУ «ЦРР д/с № 3;

Симоненко Елену Васильевну, воспитателя МБДОУ д/с № 2;
Рыбалко Ольгу Александровну, воспитателя МБДОУ д/с № 5;
Степанову Анастасию Викторовну, воспитателя МБДОУ д/с № 6;
Курыло Елену Александровну, воспитателя МБДОУ д/с №8;
Панарину Людмилу Николаевну, воспитателя МБДОУ д/с №21;

49 v

2. Заведующим дошкольных образовательных учреждений поощрить всех 
участников конкурса.

3. Рухляду Наталью Ивановну, МБДОУ д/с 12 направить в марте 2021



года в г. Краснодар для участия в краевом конкурсе «Воспитатель года^ 
Кубани» в 2021 году. "Jet-

4 . Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «ИМЦ» И.Н. Киданову.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район В.Сорокина

копия
ВЕРНА

Ot+tUJ.

f t  Q ^ jO V U L U - c c

M

_ Ш

0

J§

0

0



шш

ГРАМОТА

Курыло Елена 
Александровна,

воспитатель
МБДОУ «Д/с № 8 Белоглинского района»

лауреат
муниципального этапа краевого профессионального конкурса 

«Воспитатель года Кубани-2023»

ŝ c t p a i! И ц

Начальник Управления образован и ю ^*^ 
администрации муниципального —
(образования Белоглинский район | |  щ В.Сорокина

Приказ УО от 01.11

Белая Глина
2022



П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 01.11.2022 > № 01 "07/ 9

с. Белая Глина

• 4
Об итогах муниципального этапа краевого профессионального 

конкурса «Воспитатель года Кубани-2023»

В соответствии с краевым планом проведения профессиональных 
конкурсов и во исполнение приказа Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
23.09.2022 №  01-07/537 «О проведении муниципального этапа краевого 
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани-2023», в целях 
повышения престижа груда педагогических работников дошкольных 
образовательных учреждений и их социального статуса, а также для 
развития движения творчески работающих педагогов с 01 октября по 01 
ноября 2022 года был проведён муниципальный этап краевого конкурса 
«Воспитатель года Кубани-2023». В конкурсе приняли участие 13 
педагогических работников.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :  
1. Признать:___________________________

№ п/
п

ДО у ФИО

■ ■■

1
Муниципальноебюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - детский сад № 1 
Белоглинского района»

Хван Оксана 
Г азимовна

лауреат

2 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по одному из 
направлений развития детей № 2 
Белоглинского района»

и - . ’ : ■
Рудакова Елена 
Владимировна

участник

Ц

3

_ li
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учтеждение "Центр 
зазвития ребенка - детский сад №3

—
Андреева Анна 
Алексеевна

лауреат

I



БелоглинСкоТ6 района"

\ | \  шишшшыюс бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский сад, 
М» ДДетбШшнЬ'кбщ района" М

Муннци11 альное бюджетное дошколыюе
образовательное учреждение "Детский сад 
И» 5 Белоглинского раШна»

Му 11 и пни а,: наше б юджетное дш 11 код ьное 
образовательное учреждение "Детский сад 
Ху 6 Бедогяинекого района"

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский сад 
Ху 7 Вело глине кого района"

Муниципальное бюджет мое дошкольное 
образовательное учреждение "Детский сад 
Ху 8 Бедогяинекого района»

Муниципальное бюджетное дошкольное | Ишутина 
J образовательное учреждение "Детский сад 
! Ху 9 Белоглинского района"

10

1 !

Муниципальное оюджетное дошкольное
учреждение "Детский сад № 10 
Белоглинского района."

Муниципальное бюджетное дошкольное 
j учреждение "Детский сад № 12 
1 Белогл инского района."

12 Му ни нипальное бюджетное дошкол ьное
образовательное учреждение «Детский сад 
Ху 18 Белоглинского района»

13 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский сад 
№ 21 Белоглинского района"

•• —------

Шапоишиква
Олеся
Алексеевна

участиик
Щ ЩИ | lliillli Щ|||:

Ильичева
Ирина
В лади м и ровн а

участник

Щербинина
Наталья
Михайловна

у ч астн и к

Бледное Сергей 
Юрьевич

участникVC :

Курыло Елена
лауреат

Александровна

Ишутина
Екатерина
Васильевна

\  част ник

С веч карь Ольга 
Алексеевна

участник

Лещенко победитель
Виктория
Владимировна

■ :

■
i ■ f ;■ ■ .■ ■ 1 щ :":"т , ' .. ;

4 ■ у ? .

Ананьева Анна 
Николаевна
. ■ ■ 1 щ 1 1 : Щ | Ш ■ ' ' ■ : 

........... ..............

участник

■ V i  , .
- Щ щ *
| |  ' 1 лУ'С, •-

Соколова
Ирина
Анатольевна

...................
■ : Л-:; "

им

............................... : - ■ . ? V J r Y -  .
2. Победителя, лауреатов и участников конкурса наградить грамотами

Управления образования:
• у



3. Заведующим дошкольных образовательных учреждений поощрить всех 
участников конкурса.

4. Ведущему специалисту МКУ «ИМЦ» И.Н. Кидановой направить в 
марте 2023 года в г. Краснодар для участия в краевом конкурсе 
«Воспитатель года Кубани» в 2023 году Лещенко Викторию 
Владимировну, воспитателя МБДОУ д/с 12.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «ИМЦ» И.Н. Киданову.



*
иплом

*

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

НАГРАЖДАЕТ
_____________ Куры ло_____________

______Елену Александровну______

воспитателя М Б Д О У  д/с № 8

2 место
в региональном этапе 

Всероссийского конкурса на лучший 
стенд (уголок) «Эколята-Дошколята» в 

дош кольны х образовательных учреж дениях 
и «Эколята -  молодые защ итники Природы» 
в школах субъектов Российской Федерации 

Номинация "Эколята-Дошколята"

На основании приказа ГБУ ДО КК ЭБЦ 
от 20.05.2021 года №112

Д иректор


